fu. c. 204.

N E pro b. cuiuslibet monachi aut Abbatis promotio-
ne onus fortasse aliquod monasterii subfimeant,
studendum vobis est, ut si qui piam Abbatum aut mona-
chorum ex quoconque monasterio ad clericatus offici-
um, vel ordinem sacram accepterit, non illic aliquam ha-
beat ulceris, ut diximus, potestam.

C. XXXVIII. q. Qui ecclie quoquomodo mi-
litant, Abbatu monasteriorum esse non
possunt.

Item Maxima Synodus Episcoporum, lib. 3.

epist. 11.

P Resbyteros & Diaconos, ceterosq; eiuslibet ordinis
clericos, qui ecclieis quoquomodo i militant, Ab-
bates per monasteria esse d non permittas: sed aut ad-
missa & clericatus militia monasticis non provehantur
ordinibus, aut si in Abbata loco permanete decreverit,
clericatus nullatenus permittantur habere militiam...
Satis enim incongruum est, si cum unum ex his pra sui
magistridine diligenter, quis non possit explore, ad u-
trumque judicetur idoneus.

1. Quoquomodo] Ha voce absunt ab originali impresso
& manuscripto.

2. ¶ Admissa] Sic in vetusti queque codicibus Gratiani, &
epistolariis B. Gregorii, & ceteri easudem editionibus preteran-
teum Parisiensis, in qua, & apud Angelicum legitur. Aut
omissa clericatus militia, monachicis promoveantur or-
dinibus.

Hoc vel generaliter, vel speciali privilegio dictum potest intelligi:
e: scilicet & de quadam monasteria in regesta Gregorii legitur hoc
medio.

C. XXXIX. q. De quadam Xenodochium, cuius
Abbas ad Episcopatum eligi prohibi-
bitur.

H inc est etiam, quod Xenodochium arg: e monasteri-
um, quod in eodem Francorum regno constitutum
est, qui per ambitiones & contentiones quorundam
non canonice tractabatur, à perseverante malorum liber-
tare cupiens praecepit, ut sine regali provisione f. & mo-
nachorum electione nullus ibi Abbas aliqui unquam
subceptione introduceretur. Praecepit etiam, ut ejusdem
monasterii Abbas nunquam ad Episcopatum eligeretur:
ne forte occasione Episcopatus, Abbatia aliquid detri-
mentum patetur. Quod privilegium ita est illius ecclie,
ut communem legem Regibus vel Abbatis omnino
nō dare non possit. Non enim quod uni sigillatai con-
ceditur, statim omnibus convenit.

a. Sup. ea. c. nemo. b. al per promotionem. c. An. 17. c. 162.
Poly. 14. tit. 15. d. fieri.] orig. e. al. son. f. al. providentia.

Y 4

¶ Audier huius capitis refers constitutionem B. Gregorii de Abbatibus Xerodachis, in civitate Augustulensi, que habetur lib. 21. regest. epif. 10.

Superiori auditoritas non prohibentia Abbates sacerdotes fieri, cum beatus Benedictus iubeat Abbatem fratrum regreditur & regreditur benedictionem dare, quod non nisi sacerdotibus est.